Epusdem] vestre serenissime maiestatis

Petrus Myschkowschky de Przeczyczow, 
pallatinus Belzensis et capitaneus Leopoliensis.

Adres: Serenissimo principi et domino domino Johani Alberto, dei gracia 
régi Polonie, supremo dud Lythwanie, Russie Prussieque domino et 
hered’ etc., domino meo graciosissimo.

Oryg. pap., ślad zielonej pieaeci.

35. Lwow, 2. sierpnia 14ÇÇ.
Piotr Myszkowski, wojewoda bełski i starosta lwowski, do króla 
J. Olbrachta: donosi, że Winiowski rotmistrz zaciężnych opuscÿ 
plac boju, pozostał jednak Jan Rzepecki, który udaje się do 
króla i którego on gorąco poleca.
Serenissime princeps et domine domine meus graciosissime. Scire 

dignetur vestra s[acra] m|aiestas], quod Vynyowszki cum aliis sociis suis, 
qui serviebant vestre sferenitati], equitaverunt vias, dum opportunitas maxima 
erat; sed is exibitor presencium nomine Johannes Rzepeczszky, serviens 
unanimiter cum eisdem, audiens de adventu hostium, nullomodo equitare ex 
Bwszko voluit, sed se manifestavit coram me, quod fuit paratus quoad resi- 
stendum hostibus. Qui dictus Johannes Rzepeczszky eciam proposuit ad 
vestram s[erenitatemj equitare, et me pro eodem humiliter ad vestram s[ere- 
nitatem] interpono, dignetur ipsum favorabiliter expedire absque aliqua 
recrastinacione ; qui eciam existens hic in servicio vestre sferenissime] m[a-
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iestatis], est diligens et familiam suam cum equis suis in Bwszko remansit, 
ut dum aliqua nécessitas fuerit, ipsi semper fient prompti mecum equitare 
illinc, quo ego equitabo. Quem dignetur vestra regia celsitudo favorabiliter 
expedire tanquam dominus meus graciosissimus, cui me et servicia mea 
hummiliter recomitto. Datum Leopoli, feria sexta in crastino post festům ad 
vincula sancti Petri, anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo 
nono.

E[iusdem] vestre serenissime maiestatis

Petrus Myško wsky de Przeczyczow, 
pallatinus Belzensis et capitaneus Leopoliensis.

Adres: Serenissimo principi et domino domino Johanni Alberto, dei gracia 
régi Polonie, supremo duci Lythwanie, Russie Prussieque domino et 
heredi, domino raeo graciosisssimo.

Oryg. pap. ze śladem czerwonej pieczęci.

3-8

36. Lwów, j. sierpnia 14QQ.
Piotr Myszkowski, woj. beł. i starosta generalny ziem ruskich, 
do króla J. Olbrachta: odpowiada na doniesienie o napadzie 
Turków, prosi o pieniądze dla zacieżnych.

Serenissime princeps et domine domine meus graciosissime. Percepi 
litteras vestre s[erenissime] mfaiestatis], in quibus descripsit vestra s[ereni- 
tas] de hoslium videlicet Turcorum invasione, qui dominia et terras vestre 
s. m. invadunt et quod me eo celenus ad bellum cum hominibus istis, quos 
hic habeo, properarem. Scire dignetur v. s. m[aiestas], quod hodie, videlicet 
a data presencium, vel summo mane videlicet die dominico l), dominus archi- 
episcopus Leopoliensis venire debuit et dominus palatinus Cracoviensis eciam 
revenire ad me debuit, qui solum unum miliare a Leopoli campestraliter 
acet, cum quibus consultabimus ilia, que fuerint utilia, et omnem diligen- 
ciam ego perficere volo, tanquam servus vestre s. m., jpsis litteras vestre 
s. m. ostendendo. Et isti serviles homines hic existentes magnum defectum 
paciuntur, ita quod ipsos retinere non valebo campestraliter iacendo per très 
aut quatuor dies, ob defectum ipsorum maximum : eapropter velit vestra 
s. m. in hoc favorabiiiter aspicere, ut pecuniam eisdem nunc ipsis tempori- 
bus eo celerius destinare velit vestra sfcrcnitas], et quia, si illis primo pecunia 
non extradetur, tune nullomodo mecum campestraliter 'acendo dudum durare 
valebunt. Idcirco velit v. sferenitas] ipsos de solario providere tanquam do- 
minus meus graciosissimus, cui me et servicia mea humiliter recommitto.